
「退任の挨拶」 

 

平素より育友会活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

コロナ対策により、学校はもとより社会全体が様々な多大な影響下の元、皆さまの大切な子

供たちも今まで経験したことない環境に向き合い、高橋校長先生始め、教職員の先生方には

最大限の配慮を頂き、感謝申し上げます。 

退任にあたり、微力ではございましたが先輩方はじめ、皆さまのご協力、お力添えのお陰で

3年間役員を務めさせて頂きました事に、心より感謝申し上げますと共に、このようなご縁

を頂き、ワンチームとしてとても楽しく活動させて頂きました事に御礼申し上げます。 

学校行事では、子供たちの笑顔で活き活きとした、家庭でみるまた別の姿も、心に残る財産

となりました。 

皆さまにおかれましては、どうかこれからも引き続き育友会への変わらぬご理解ご協力を

賜われますようお願い申し上げますと共に、これからも子供たちが一つでも多く、素敵な思

い出を作れます事を祈念申し上げ、私の退任の挨拶と変えさせて頂きます。 

 

                       令和 2年 6月 8日 

                       平成 31年度育友会会長 藤原 和幸 


